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N27 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA (A.1.01 SÁL PRO ROBOTIKU), A4, 1:50
POHLED

Nárok na silnoproud
- 3x zásuvka 230 VAC

 - nad skříňkami

Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka

 - nad skříňkami

Nárok na silnoproud
- vypínač a vývod
v prostoru horní

skříňky pro LED pásek

Nárok na ZTI/stavbu
- dřez

880
670

750
600

100

155
0

290
0

100

PÁ
S

AK
US

TIC
KÉH

O
OB

KLA
DU

300
0

290
0

210
0

N27

200
400 600

HORNÍ
POLICOVÝ

REGÁL

HORNÍ
POLICOVÝ

REGÁL

HORNÍ
POLICOVÝ

REGÁL

HORNÍ
POLICOVÝ

REGÁL

HORNÍ
POLICOVÝ

REGÁL

HORNÍ
POLICOVÝ

REGÁL

HORNÍ
POLICOVÝ

REGÁL

2898

V01
V02

PÁS AKUSTICKÉHO
OBKLADU

- HLOUBKA 400 MM



N28a - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA (A.1.02 ODBORNÝ KABINET), A4, 1:50
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Nárok na silnoproud
- 1x  dvojitá zásuvka
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- V=300mm
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N28b - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA (D.2.07 ODBORNÝ KABINET), A4, 1:50
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PŮDORYS

N29 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA (A.1.04 PRŮMYSLOVÝ DESIGN), A4, 1:50
POHLED

TZB Ø120N29

Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka

 - nad skříňkami
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- 3x zásuvka 230 VAC
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PŮDORYS

N30 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA (B.1.08 MULTIFUNKČNÍ OTEVŘENÁ DÍLNA), A4, 1:50
POHLED
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LED, 16:9, 4K UHD (3840X2160),
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N31 - REGÁLOVÁ SESTAVA (C.1.01 HRNČÍŘ), A4, 1:50

1035 400 1000 1000 1000 1000
5435

520
360

319
319

319
463

230
0

600
100

300
0

230
0

600 PÁ
S

AK
US

TIC
KÉH

O
OB

KLA
DU

290
0

POLICOVÝ
REGÁL

PRO
SUŠENÍ

KERAMIKY

POLICOVÝ
REGÁL

PRO
SUŠENÍ

KERAMIKY

POLICOVÝ
REGÁL

PRO
SUŠENÍ

KERAMIKY

POLICOVÝ
REGÁL

PRO
SUŠENÍ

KERAMIKY

HORNÍ POLICE HL. 400 MM
SPODNÍ REGÁL

S PRACOVNÍ PLOCHOU
HL. 600 MM

400 400
200

600

2260 2000 1000

175

Nárok na silnoproud
- 1x zásuvka 400 VAC (ker. pec)
- V=300mm

N31

N31

Nárok na silnoproud
- 1x dvojitá zásuvka
230 VAC
(nad pracovní plochou)
- V=1000mm

Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka
- nad pracovní plochou
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N32 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA (C.1.02 KREATIVNÍ 4D ATELIÉR), A4, 1:50
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Nárok na silnoproud
- 1x dvojitá zásuvka 230 VAC
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- V=300mm
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- 1x dvojitá zásuvka
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1693 1693 800 800 450 900 450 900 900 900

9487

SPODNÍ
OTEVŘENÉ

POLICE
-

MATERIÁL

SPODNÍ
OTEVŘENÉ

POLICE
-

MATERIÁL

SPODNÍ
ZÁSUVKOVÁ

SKŘÍŇ

SPODNÍ
ZÁSUVKOVÁ

SKŘÍŇ

SPODNÍ
POLICOVÁ

SKŘÍŇ
S DVÍŘKY

SPODNÍ
POLICOVÁ

SKŘÍ
S DVÍŘKY

SPODNÍ
POLICOVÁ

SKŘÍŇ
S DVÍŘKYL

VYSOKÝ
OTEVŘENÝ

REGÁL

VYSOKÝ
OTEVŘENÝ

REGÁL

VYSOKÝ
OTEVŘENÝ

REGÁL

200
0

300
600

100

290
0

300
0

PÁ
S

AK
US

TIC
KÉH

O
OB

KLA
DU

880
142

0
600

100

230
0

290
0

300
0

375
225

600375
225

600

N33

N33

PŮDORYS

POHLED

Nárok na silnoproud
- 1x 4zásuvka

230 VAC
(nad pracovní plochou)

- V=1000mm

N33 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA (C.1.03 KUTIL KOV, DŘEVO), A4, 1:50
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N34 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA (D.2.01 ŠICÍ DÍLNA), A4, 1:50
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Nárok na silnoproud
- 1x dvojitá zásuvka 230 VAC
 - V=1000mm
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N35 - SKŘÍŇOVÁ SESTAVA (D.2.02 VÝTVARNÝ KREATIVNÍ ATELIÉR), A4, 1:50
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Nárok na silnoproud
- 4x zásuvka 230 VAC (nad pracovní plochou)

 - V=1000mm

Nárok na slaboproud
- 1x datová dvojzásuvka

V=1000 mm
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N39 - DŘEZOVÝ STŮL S ODKALOVAČEM (C.1.01 - HRNČÍŘ), A4, 1:50
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N40 - DŘEZOVÝ STŮL (C.1.03 KUTIL - KOV, DŘEVO), A4, 1:50
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N41 - DŘEZOVÝ STŮL S ODKALOVAČEM (D.2.02 VÝTVARNÝ KREATIVNÍ ATELIÉR), A4, 1:50
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Nárok na ZTI/stavbu
- vodovodní a kanalizační potrubí ke dřezům

Nárok na silnoproud
- 1x zásuvka 230VAC
(spotřebič - vestavěná
trouba)
- V=1000mm

Nárok na silnoproud
- 4x zásuvka 230VAC (kuchyňská linka)
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Nárok na ZTI/stavbu
- vodovodní a kanalizační potrubí ke dřezům

Nárok na silnoproud
- 1x zásuvka 230VAC

(vestavěná chladnička
s mrazící částí)

- V=300mm
Nárok na silnoproud
- 1x zásuvka 230VAC

(vestavěná chladnička
s mrazící částí)

- V=300mm Nárok na silnoproud
- 4x zásuvka 230VAC (kuchyňská linka)
- V=1000mm

Nárok na silnoproud
- 4x zásuvka 230VAC (kuchyňská linka)
- V=1000mm
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N43 KUCHYŇSKÁ LINKA, A4, M 1:50

3900

CHM CHM 270
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600

N43



PŮDORYS

POHLED

N44 KUCHYŇSKÝ OSTRŮVEK, A4, 1:50

Nárok na silnoproud
- 3x vývod 400VAC (varná deska)
- v ostrůvku

Nárok na silnoproud
- 3x zásuvka 230VAC
- výsuvný modul

Nárok na silnoproud
- 3x zásuvka 230VAC
- výsuvný modul

Nárok na silnoproud
- 1x vývod 230VAC (odsavač par)
- nad ostrůvkem ve stropě700
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Nárok na silnoproud
- 3x zásuvka 230VAC
- výsuvný modul
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N44

PŮDORYS

N45 SPODNÍ SKŘÍŇKA, 1:50

N45

Nárok na silnoproud
- 2x trojzásuvka 230VAC
(spotřebič), V = 900 mm
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rozvinutý pohled z místnosti

1400 1500

N37 RECEPCE A N38 OBSLUŽNÝ PULT

rozvinutý pohled z místnosti

PLECHOVÁ TABULE
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N37 PULT RECEPCE
. olejovaná březová překližka tl 22 mm
. kotvení ocelovými L-ůhelníky do přilehlých 
zděných konstrukcí

slaboproud, 1x datová zásuvka
silnoproud, 2x zásuvka 230 VAC /PC)

N38 OBSLUŽNÝ PULT
. korpus ohýbaná MDF deska s povrchem z březové dýhy
. pracovní deska z březové překližky

slaboproud, 1x datová zásuvka
silnoproud, 2x zásuvka 230 VAC /PC)

INFORMAČNÍ PLECHOVÁ TABULE
. PLECH TL. 2 mm, RAL 5008
. kotvení lepením, 1390x1160 mm
. šířku tabule je nutné koordinovat se skutečným
rozměrem a provedením rámu dveří nerezový dřez 

460x400 mm

. vnitřní korpus lamino 
barva "Džínově modrá" S3010-R90B 
(RGB: 150,165,176)
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